

Dopravní značení, ul.Polešovická x Čentická				
	Název položky	Počet ks	Cena bez DPH/ks	Cena bez DPH celkem
	Dopravní značka IZ5b - Konec obytné zóny	1	1 572,00	1 572,00
	Sloupek ocel. pozink Ø70 mm dl. 3,5 m	1	920,00	920,00
	Montáž ocel. sloupku se zabetonováním	1	824,00	824,00
	Víčko na sloupek Ø70	1	29,00	29,00
	Objímky	2	120,00	240,00
	Montáž značky na sloupek	1	372,00	372,00
	Doprava	1	1 050,00	1 050,00
	Cena CELKEM bez DPH			5 007,00

Dopravní značení, ul.Valdovská x Hulická				
	Název položky	Počet ks	Cena bez DPH/ks	Cena bez DPH celkem
	Dopravní značka A7b - Zpomalovací práh	1	924,00	924,00
	Dopravní značka B20a - Nejvyšší dovolená rychlost	1	852,00	852,00
	Sloupek ocel. pozink Ø70 mm dl. 3,5 m	1	920,00	920,00
	Montáž ocel. sloupku se zabetonováním	1	824,00	824,00
	Víčko na sloupek Ø70	1	29,00	29,00
	Objímky	4	120,00	480,00
	Montáž značky na sloupek	2	372,00	744,00
	Doprava	1	1 050,00	1 050,00
	Cena CELKEM bez DPH			5 823,00



Dopravní značení, ul.Církvická x Onšovecká				
Název položky		Počet ks	Cena bez DPH/ks	Cena bez DPH celkem
	Dopravní značka IZ5b - Konec obytné zóny	1	1 572,00	1 572,00
	Sloupek ocel. pozink Ø70 mm dl. 3,5 m	1	920,00	920,00
	Montáž ocel. sloupku se zabetonováním	1	824,00	824,00
	Víčko na sloupek Ø70	1	29,00	29,00
	Objímky	2	120,00	240,00
	Montáž značky na sloupek	1	372,00	372,00
	Doprava	1	1 050,00	1 050,00
	Cena CELKEM bez DPH			5 007,00

Dopravní značení, ul.Kojická x Velimská				
Název položky		Počet ks	Cena bez DPH/ks	Cena bez DPH celkem
	Dopravní značka IP2 - Zpomalovací práh	1	550,00	550,00
	Sloupek ocel. pozink Ø70 mm dl. 3,5 m	1	920,00	920,00
	Montáž ocel. sloupku se zabetonováním	1	824,00	824,00
	Víčko na sloupek Ø70	1	29,00	29,00
	Objímky	2	120,00	240,00
	Montáž značky na sloupek	1	372,00	372,00
	Doprava	1	1 050,00	1 050,00
	Cena CELKEM bez DPH			3 985,00

Dopravní značení, ul.Polesná				
	Název položky	Počet ks	Cena bez DPH/ks	Cena bez DPH celkem
	Dopravní značka IP2 - Zpomalovací práh	4	550,00	2 200,00
	Dopravní značka B20a - Nejvyšší dovolená rychlost	2	852,00	1 704,00
	Sloupek ocel. pozink Ø70 mm dl. 3,5 m	4	920,00	3 680,00
	Montáž ocel. sloupku se zabetonováním	4	824,00	3 296,00
	Víčko na sloupek Ø70	4	29,00	116,00
	Objímky	12	120,00	1 440,00
	Montáž značky na sloupek	6	372,00	2 232,00
	Z12 - zpomalovací práh pro rychlost max. 20km/h, dl. 4,45 m	2	6 318,00	12 636,00
	Montáž zpomalovacích prahů	2	5 760,00	11 520,00
	Doprava	1	1 050,00	1 050,00
	Cena CELKEM bez DPH			39 874,00

Výměna dopravního značení, ul. U Smolíka

Název položky		Počet ks	Cena bez DPH/ks	Cena bez DPH celkem
	Dopravní značka IP 12 - Vyhrazené parkoviště	1	571,00	571,00
	Demontáž původní značky	1	186,00	186,00
	Montáž nové značky na původní sloupek	1	372,00	372,00
	Doprava	1	1 050,00	1 050,00
	Cena CELKEM bez DPH			2 179,00

Dopravní značení, ul.Čentická				
Název položky		Počet ks	Cena bez DPH/ks	Cena bez DPH celkem
	Z11h - Směrový sloupek (zelený kulatý) - baliseta	3	1 190,00	3 570,00
	Montáž baliset	3	825,00	2 475,00
	Doprava	1	1 050,00	1 050,00
	Cena CELKEM bez DPH			7 095,00